
2025 - 09719135686 OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U METKOVIĆU

GODIŠNJE STATISTIČKO IZVJEŠĆE ZA 2025. GODINU

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 12.03.2026 14:57:09

1. Podaci o naručitelju

Naziv naručitelja: OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U METKOVIĆU

Nacionalni reg. broj (OIB): 09719135686

2. Podaci o jednostavnim nabavama iznosa manjeg
od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene u registru
ugovora

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora, iznosi BEZ PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru - 4.062,58 2.648,27

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje od
2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Nabave - obnova, pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

- - -

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje
od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Ukupno bez PDV 0,00 4.062,58 2.648,27
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Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora, iznosi sa PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru - 5.078,23 2.934,92

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje od
2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Nabave - obnova, pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

- - -

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje
od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Ukupno sa PDV 0,00 5.078,23 2.934,92
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3. Podaci o jednostavnim nabavama koje su
objavljene u registru ugovora

Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Jednostavna nabava -
nabave čija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natječaja, odnosno manja od
66.360 eura za radove

- -

5.153,56 (https://eojn.hr/c
ontracts?initFilter=[["Contra
ctCAId","=",2719], "and", ["I

sReversed","=",false],"and",
["ExemptionLegalBaseI

d","=",142],"and",["Contract

TypeId","=",2], "and", ["Cont
ractEUFinanc", "=", false], "a

nd",[["ContractDate",">

=","2025-01-01"],"and",["Co
ntractDate","<","2026-01-0

1"]]])

- - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu ZJN
i ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a za
nabavu roba i usluga,
odnosno manje od

- - - - - -
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Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

66.360,00 EUR bez PDV-a za
nabavu radova

Ukupno bez PDV 0,00 0,00 5.153,56 0,00 0,00 0,00
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Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi sa PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Jednostavna nabava -
nabave čija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natječaja, odnosno manja od
66.360 eura za radove

- -

6.441,95 (https://eojn.hr/c

ontracts?initFilter=[["Contra
ctCAId","=",2719], "and", ["I
sReversed","=",false],"and",

["ExemptionLegalBaseI
d","=",142],"and",["Contract
TypeId","=",2], "and", ["Cont

ractEUFinanc", "=", false], "a
nd",[["ContractDate",">

=","2025-01-01"],"and",["Co

ntractDate","<","2026-01-0
1"]]])

- - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu ZJN
i ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a za
nabavu roba i usluga,
odnosno manje od
66.360,00 EUR bez PDV-a za
nabavu radova

- - - - - -

Ukupno sa PDV 0,00 0,00 6.441,95 0,00 0,00 0,00
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4. Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a Radovi Robe Usluge

Jednostavna nabava 0,00 9.216,14 2.648,27

Jednostavna nabava - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Obnova 0,00 0,00 0,00

Obnova - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Ukupno iznos ugovora bez PDVa 0,00 9.216,14 2.648,27

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi sa PDV-om Radovi Robe Usluge

Jednostavna nabava 0,00 11.520,18 2.934,92

Jednostavna nabava - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Obnova 0,00 0,00 0,00

Obnova - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Ukupno iznos ugovora sa PDV 0,00 11.520,18 2.934,92

5. Podaci o javnim nabavama na novom EOJN

5.1. Ugovori sklopljeni direktno po postupku

Javne nabave u registru ugovora,
iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Otvoreni postupak - - - - - -

Ukupno bez PDV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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5.2. Okvirni sporazumi

Okvirni sporazumi, iznosi bez
PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Otvoreni postupak - - - - - -

Ukupno bez PDV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3. Ugovori sklopljeni po okvirnim sporazumima

Javne nabave
u registru
ugovora po
o.s., iznosi
bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Otvoreni
postupak

- - - -

772,48 (https://eojn.hr/contracts?initFilter=

[["ContractCAId","=",2719], "and", ["IsRevers
ed","=",false], "and", ["IsUponFA","=",true],"a
nd",["ProcedureTypeId","=",1],"and",["Contra

ctTypeId","=",3], "and", ["ContractEUFinanc",
"=", false], "and",[["ContractDate",">=","202
5-01-01"],"and",["ContractDate","<","2026-0

1-01"]]])

-

Ukupno bez
PDV

0,00 0,00 0,00 0,00 772,48 0,00
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